
UCHWAŁA NR 189/XX/VII/2016
RADY GMINY LINIA

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 89,art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242,  art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) RADA GMINY LINIA  uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 111/XI/VII/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2016 r. w części:

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2016 rok w wysokości 34.041.118,64 zł. na skutek ich  zwiększenia o 
kwotę 909.976,00 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym:

- dochody bieżące w  wysokości 32.323.524,68 zł.

- dochody majątkowe w wysokości 1.717.593,96 zł.

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na  2016 rok w wysokości 36.915.845,66 zł. na skutek ich  zwiększenia o 
kwotę 906.056,00 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym:

- wydatki bieżące w łącznej  wysokości 30.615.226,18 zł.

- wydatki majątkowe w wysokości  6.300.619,48 zł.

§ 2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.044.647,02 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia kwot  wydatków  pomiędzy działami, rozdziałami i grupami 
paragrafowymi zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.874.727,02 zł. został sfinansowany:

a) z przychodów pochodzących z wolnych środków w wysokości 261.000,00 zł.

b) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 783.727,02 zł.

c) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.830.000,00 zł.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych w łącznej kwocie 2.830.000,00 zł. w tym:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4653



b) finansowania planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1.830.000,00 
zł.

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł.  
Źródłem spłaty zobowiązań z w/w. tytułów będą dochody własne.

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu  terytorialnego do wysokości 
1.830.000,00 zł. Źródłem spłaty zobowiązań w w/w tytułów będą dochody własne.

§ 8. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 720.832,00 zł.  zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy na pomoc finansową udzielana między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w 
wysokości 665.433,50 zł. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie 108.376,00 zł. zgodnie z 
załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzeda napojów alkoholowych w wysokości 
88.219,00 zł. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 72.219,00 zł. oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
16.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia

Czesław Hinz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4653



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 189/XX/VII/2016 z dnia 18.11.2016 r.

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA PLAN PO

ZMIAN Ą ( - ) ( + ) ZMIANIE

33 131 142,64

    Dochody bieżące  31 937 017,68 0,00 386 507,00 32 323 524,68

    Dochody majątkowe  1 194 124,96 0,00 523 469,00 1 717 593,96

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I ODINNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

4 433 411,00 0,00 4 219,00 4 437 630,00

756 Dochody bieżące 4 433 411,00 0,00 4 219,00 4 437 630,00

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWI ĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

220 000,00 0,00 4 219,00 224 219,00

75618 Dochody bieżące  220 000,00 0,00 4 219,00 224 219,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  84 000,00 0,00 4 219,00 88 219,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 148,00 148,00

851 Dochody bieżące 0,00 0,00 148,00 148,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  0,00 0,00 148,00 148,00

85195 Dochody bieżące  0,00 0,00 148,00 148,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 148,00 148,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 001 668,00 0,00 382 140,00 10 383 808,00

852 Dochody bieżące 10 001 668,00 0,00 382 140,00 10 383 808,00

85211 sWIADCZENIE WYCHOWAWCZE  4 932 270,00 0,00 350 000,00 5 282 270,00

85211 Dochody bieżące  4 932 270,00 0,00 350 000,00 5 282 270,00

2060   4 932 270,00 0,00 350 000,00 5 282 270,00

85212 świadczenia rodzinnei alimentacyjne oraz skladki emery- talno 
rentowe z ubezp.spolecznego 

4 436 000,00 0,00 20 000,00 4 456 000,00

85212 Dochody bieżące  4 436 000,00 0,00 20 000,00 4 456 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

4 430 000,00 0,00 20 000,00 4 450 000,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 
POMOCY SPOŁECZNEJ 

90 500,00 0,00 8 500,00 99 000,00

85213 Dochody bieżące  90 500,00 0,00 8 500,00 99 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

68 300,00 0,00 8 500,00 76 800,00

85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

23 430,00 0,00 3 570,00 27 000,00

85214 Dochody bieżące  23 430,00 0,00 3 570,00 27 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gmnnych) 

23 430,00 0,00 3 570,00 27 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNO ŚĆ  147 430,00 0,00 70,00 147 500,00

85295 Dochody bieżące  147 430,00 0,00 70,00 147 500,00

BUDŻET PRZED ZMIAN Ą 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4653



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

430,00 0,00 70,00 500,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

1 377 733,56 0,00 523 469,00 1 901 202,56

853 Dochody majątkowe 1 022 924,96 0,00 523 469,00 1 546 393,96

85305 ŻŁOBKI  826 531,00 0,00 523 469,00 1 350 000,00

85305 Dochody majątkowe  826 531,00 0,00 523 469,00 1 350 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

826 531,00 0,00 523 469,00 1 350 000,00

RAZEM: 33 131 142,64 0,00 909 976,00 34 041 118,64

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4653



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 189/XX/VII/2016 z dnia 18.11.2016

Dział Wyszczególnienie PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIAN Ą ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 009 789,66

   30 091 779,18 226 777,00 750 224,00 30 615 226,18

   5 918 010,48 292 940,00 675 549,00 6 300 619,48

010 1 674 041,42 121 300,00 300,00 1 553 041,42

010 1 174 041,42 300,00 300,00 1 174 041,42

010 500 000,00 121 000,00 0,00 379 000,00

01010 1 305 272,86 121 000,00 0,00 1 184 272,86

01010 500 000,00 121 000,00 0,00 379 000,00

 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  500 000,00 121 000,00 0,00 379 000,00

01030 2 300,00 0,00 300,00 2 600,00

01030 2 300,00 0,00 300,00 2 600,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  2 300,00 0,00 300,00 2 600,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 300,00 0,00 300,00 2 600,00

01095 366 468,56 300,00 0,00 366 168,56

01095 366 468,56 300,00 0,00 366 168,56

 - Wydatki jednostek budżetowych  366 468,56 300,00 0,00 366 168,56

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 355 233,88 300,00 0,00 354 933,88

600 2 071 988,14 107 000,00 346 000,00 2 310 988,14

600 519 265,64 0,00 250 000,00 769 265,64

600 1 552 722,50 107 000,00 96 000,00 1 541 722,50

60016 1 213 448,64 107 000,00 250 000,00 1 356 448,64

60016 413 874,64 0,00 250 000,00 663 874,64

 - Wydatki jednostek budżetowych  413 874,64 0,00 250 000,00 663 874,64

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 409 874,64 0,00 250 000,00 659 874,64

60016 799 574,00 107 000,00 0,00 692 574,00

 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  799 574,00 107 000,00 0,00 692 574,00

60017 167 200,00 0,00 96 000,00 263 200,00

60017 167 200,00 0,00 96 000,00 263 200,00

 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  167 200,00 0,00 96 000,00 263 200,00

700 190 450,00 6 100,00 3 000,00 187 350,00

700 150 450,00 6 100,00 3 000,00 147 350,00

70005 190 450,00 6 100,00 3 000,00 187 350,00

70005 150 450,00 6 100,00 3 000,00 147 350,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  150 450,00 6 100,00 3 000,00 147 350,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 148 000,00 6 100,00 3 000,00 144 900,00

750 2 265 311,51 20 000,00 86 000,00 2 331 311,51

750 2 265 311,51 20 000,00 26 000,00 2 271 311,51

750 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

75023 1 988 761,51 20 000,00 81 000,00 2 049 761,51

75023 1 988 761,51 20 000,00 21 000,00 1 989 761,51

 - Wydatki jednostek budżetowych  1 977 761,51 20 000,00 20 000,00 1 977 761,51

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 519 546,84 15 000,00 0,00 1 504 546,84

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 458 214,67 5 000,00 20 000,00 473 214,67

Wydatki Maj ątkowe  

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATÓW)  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Bieżące  

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMO ŚCIAMI  

Wydatki Bieżące  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Wydatki Bieżące  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Maj ątkowe  

DROGI PUBLICZNE GMINNE  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Maj ątkowe  

DROGI WEWNĘTRZNE  

Wydatki Maj ątkowe  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Majątkowe  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Maj ątkowe  

INFRASTRUKTURA WODOCI ĄGOWA I SANITACYJNA WSI  

Wydatki Maj ątkowe  

IZBY ROLNICZE  

Wydatki Bieżące  

POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  

Wydatki Bieżące  

BUDŻET PRZED ZMIAN Ą

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4653



 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 000,00 0,00 1 000,00 12 000,00

75023 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

75075 63 250,00 0,00 5 000,00 68 250,00

75075 63 250,00 0,00 5 000,00 68 250,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  63 250,00 0,00 5 000,00 68 250,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000,00 0,00 5 000,00 60 000,00

754 271 400,00 7 940,00 7 940,00 271 400,00

754 229 400,00 3 000,00 7 940,00 234 340,00

754 42 000,00 4 940,00 0,00 37 060,00

75412 234 900,00 7 940,00 7 940,00 234 900,00

75412 210 900,00 3 000,00 7 940,00 215 840,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  175 900,00 3 000,00 7 940,00 180 840,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 145 400,00 3 000,00 7 940,00 150 340,00

75412 24 000,00 4 940,00 0,00 19 060,00

 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  24 000,00 4 940,00 0,00 19 060,00

758 84 000,00 26 000,00 0,00 58 000,00

758 84 000,00 26 000,00 0,00 58 000,00

75818 84 000,00 26 000,00 0,00 58 000,00

75818 84 000,00 26 000,00 0,00 58 000,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  84 000,00 26 000,00 0,00 58 000,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 84 000,00 26 000,00 0,00 58 000,00

801 11 814 764,00 80 316,00 10 316,00 11 744 764,00

801 11 744 764,00 80 316,00 10 316,00 11 674 764,00

80101 7 975 650,00 50 316,00 8 417,00 7 933 751,00

80101 7 975 650,00 50 316,00 8 417,00 7 933 751,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  7 401 262,00 50 316,00 3 000,00 7 353 946,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 034 460,00 40 000,00 0,00 5 994 460,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 366 802,00 10 316,00 3 000,00 1 359 486,00

 - Dotacje na zadania bieżące  145 848,00 0,00 5 417,00 151 265,00

80103 640 969,00 30 000,00 0,00 610 969,00

80103 640 969,00 30 000,00 0,00 610 969,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  575 052,00 30 000,00 0,00 545 052,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 546 253,00 30 000,00 0,00 516 253,00

80150 279 033,00 0,00 1 899,00 280 932,00

80150 279 033,00 0,00 1 899,00 280 932,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  279 033,00 0,00 1 899,00 280 932,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 186 063,00 0,00 1 899,00 187 962,00

851 104 300,00 3 000,00 9 467,00 110 767,00

851 89 300,00 3 000,00 9 467,00 95 767,00

85131 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

85131 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

85154 68 000,00 2 000,00 6 219,00 72 219,00

85154 68 000,00 2 000,00 6 219,00 72 219,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  37 500,00 2 000,00 6 219,00 41 719,00

OCHRONA ZDROWIA  

Wydatki Bieżące  

LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE  

Wydatki Bieżące  

PRZECIWDZIAŁALNIE ALKOHOLIZMOWI  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Bieżące  

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH  

Wydatki Bieżące  

REALIZACJA ZADA Ń WYMAGAJ ĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PR ACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEZY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH,LICEACH OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH, LICEACH 

OCHOTNICZE STRA ŻE POŻARNE  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Bieżące  

RÓŻNE ROZLICZENIA  

Wydatki Bieżące  

REZERWY OGÓLNE I CELOWE  

Wydatki Bieżące  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Wydatki Bieżące  

SZKOŁY PODSTAWOWE  

Wydatki Maj ątkowe  

Wydatki Maj ątkowe  

promocja jednostek samorządu terytorialnego  

Wydatki Bieżące  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Maj ątkowe  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4653



 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 0,00 1 500,00 16 500,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 500,00 2 000,00 4 719,00 25 219,00

85195 5 300,00 1 000,00 148,00 4 448,00

85195 5 300,00 1 000,00 148,00 4 448,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  0,00 0,00 148,00 148,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 148,00 148,00

 - Dotacje na zadania bieżące  5 300,00 1 000,00 0,00 4 300,00

852 10 648 274,49 1 331,00 383 471,00 11 030 414,49

852 10 648 274,49 1 331,00 383 471,00 11 030 414,49

85206 68 900,14 151,00 151,00 68 900,14

85206 68 900,14 151,00 151,00 68 900,14

 - Wydatki jednostek budżetowych  68 900,14 151,00 151,00 68 900,14

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 683,21 151,00 0,00 63 532,21

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 216,93 0,00 151,00 5 367,93

85211 4 932 270,00 0,00 350 000,00 5 282 270,00

85211 4 932 270,00 0,00 350 000,00 5 282 270,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  96 000,00 0,00 7 000,00 103 000,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 465,50 0,00 7 000,00 35 465,50

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 836 270,00 0,00 343 000,00 5 179 270,00

85212 4 430 000,00 0,00 20 000,00 4 450 000,00

85212 4 430 000,00 0,00 20 000,00 4 450 000,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  391 490,00 0,00 600,00 392 090,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 372 453,60 0,00 236,00 372 689,60

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 036,40 0,00 364,00 19 400,40

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 038 510,00 0,00 19 400,00 4 057 910,00

85213 90 500,00 0,00 8 500,00 99 000,00

85213 90 500,00 0,00 8 500,00 99 000,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  90 500,00 0,00 8 500,00 99 000,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 500,00 0,00 8 500,00 99 000,00

85214 88 430,00 0,00 3 570,00 92 000,00

85214 88 430,00 0,00 3 570,00 92 000,00

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych  85 500,00 0,00 3 570,00 89 070,00

85219 298 422,42 1 180,00 1 180,00 298 422,42

85219 298 422,42 1 180,00 1 180,00 298 422,42

 - Wydatki jednostek budżetowych  297 106,42 1 180,00 180,00 296 106,42

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 800,72 1 180,00 180,00 30 800,72

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 316,00 0,00 1 000,00 2 316,00

85295 216 430,00 0,00 70,00 216 500,00

85295 216 430,00 0,00 70,00 216 500,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  22 430,00 0,00 70,00 22 500,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 430,00 0,00 70,00 22 500,00

853 3 889 356,58 0,00 519 549,00 4 408 905,58

853 3 484 451,98 0,00 519 549,00 4 004 000,98

85305 3 288 058,02 0,00 519 549,00 3 807 607,02

85305 3 288 058,02 0,00 519 549,00 3 807 607,02

 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 288 058,02 0,00 519 549,00 3 807 607,02

854 565 200,00 30 000,00 0,00 535 200,00

854 565 200,00 30 000,00 0,00 535 200,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Wydatki Maj ątkowe  

ŻŁOBKI  

Wydatki Maj ątkowe  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Bieżące  

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  

Wydatki Bieżące  

POZOSTAŁA DZIAŁNO ŚĆ  

Wydatki Bieżące  

Wspieranie rodziny  

Wydatki Bieżące  

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE  

Wydatki Bieżące  

świadczenia rodzinnei alimentacyjne oraz skladki emery- talno rentowe 
z ubezp.spolecznego Wydatki Bieżące  

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ 
Wydatki Bieżące  

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

Wydatki Bieżące  

POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  

Wydatki Bieżące  

POMOC SPOŁECZNA  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4653



85401 356 713,00 30 000,00 0,00 326 713,00

85401 356 713,00 30 000,00 0,00 326 713,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  345 493,00 30 000,00 0,00 315 493,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 333 170,00 30 000,00 0,00 303 170,00

900 1 626 915,52 116 730,00 59 730,00 1 569 915,52

900 1 421 329,52 56 730,00 59 730,00 1 424 329,52

900 205 586,00 60 000,00 0,00 145 586,00

90002 802 309,00 56 730,00 56 730,00 802 309,00

90002 802 309,00 56 730,00 56 730,00 802 309,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  802 309,00 56 730,00 0,00 745 579,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 732 413,86 56 730,00 0,00 675 683,86

 - Dotacje na zadania bieżące  0,00 0,00 56 730,00 56 730,00

90013 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00

90013 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00

90095 351 606,52 60 000,00 0,00 291 606,52

90095 205 586,00 60 000,00 0,00 145 586,00

 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  205 586,00 60 000,00 0,00 145 586,00

RAZEM: 36 009 789,66 519 717,00 1 425 773,00 36 915 845,66

Wydatki Bieżące  

POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  

Wydatki Maj ątkowe  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Maj ątkowe  

Wydatki Bieżące  

SCHRONISKA DLA ZWIERZ ĄT  

GOSPODARKA ODPADAMI  

ŚWIETLICE SZKOLNE  

Wydatki Bieżące  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4653



 

Lp.    
/dział

NAZWA ZADANIA LOKALIZACJA
WARTO ŚĆ 

INWESTYCJI
PLAN NA ROK 

2016

1 379 000,00
010 1.  Budowa odcinków sieci wod.-kan. na terenie gminy Linia oraz remonty 

istniejących hydroforni
Gmina Linia 379 000,00 379 000,00

2 1 541 722,50

1.Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu na remont i odnowę 
dróg powiatowych Gmina Linia 560 426,00 560 426,00

2.Udzielenie dotacji celowej gminie Łęczyce na realizację wspólnego zadania pn. 
"Projekt i budowa drogi transportu rolnego na odcinku Kętrzyno-Nawcz"  Gmina Linia 79 485,00 79 485,00

3. Modernizacja drogi gruntowej gminnej nr 150020G na odcinku Miłoszewo-
Karpaty-Lewino  

Gmina Linia 413 690,00 410 000,00

4. Budowa odcinków dróg asfaltowych Gmina Linia 170 233,00 170 233,00
5. Przebudowa drogi gminnej przy ul. Kaszubskiej w miejscowości Linia Gmina Linia 1 219 648,44 7 950,00

6. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo Gmina Linia 270 866,04 5 794,00

7. Przebudowa drogi gminnej Lewinko-Pobłocie-Dargolewo Gmina Linia 1 624 756,42 10 473,00
8. Przebudowa drogi gminnej Lewinko-Pobłocie-Dąbówka Gmina Linia 844.321,43 8 639,00
8. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych Gmina Linia 263 200,00 263 200,00
9.Udzielenie dotacji celowej gminie Sierakowice na przygotowanie studium 
wykonalności dla inwestycji rewitalizacji i elektryfikacji linii kolejowej nr 229 na 
odcinku od Kartuz przez Sierakowice do Lęborka

Gmina Linia 25 522,50 25 522,50

3 40 000,00
700 1.Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej na 

terenie Szwajcarii Kaszubskiej Gmina Linia 3 386 156,51 40 000,00

4 60 000,00
750 1. Zakup samochodu osobowo-dostawczego 60 000,00 60 000,00
5 37 060,00

1. Udzielenie dotacji  dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku 18 000,00 18 000,00

2. Dofinansowanie zakupu zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP Linia Gmina Linia 60 000,00 19 060,00

6 70 000,00
801 1.Zakup samochodu transportowego Gmina Linia 70 000,00 70 000,00
7 145 586,00

1. Zakup wiat przystankowych Gmina Linia 18 000,00 18 000,00
2. Wykonanie parkingów,chodników i ogrodzeń placów gminnych Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

3. Zakup paneli fotowoltaicznych Gmina Linia 15 000,00 15 000,00
4. Wykonanie monitoringu na terenie gminy Gmina Linia 40 000,00 40 000,00
5. Udzielenie dotacji na dofinansowanie modernizacji źródeł energii w gminie Linia Gmina Linia 32 586,00 32 586,00

8 15 000,00

851 1. Udzielenie dotacji dla szpitala im. F.Ceynowy w Wejherowie 15 000,00 15 000,00

9 4 004 000,98

1. Budowa instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Gmina Linia 3 807 607,02 3 807 607,02

2. Realizacja projektu pn.:"Lepszy start-lepsza przyszłość. Wyrównanie szans 
edukacyjnych uczniów z Gminy Linia" Gmina Linia 196 393,96 196 393,96

10 8 250,00

926 1. Zakup wiat boiskowych Gmina Linia 8 250,00 8 250,00
6 300 619,48RAZEM:

Kultura fizyczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Ochrona Zdrowia

do uchwały Rady Gminy Linia

INWESTYCJE  GMINY  LINIA  NA  2016 ROK

Załącznik Nr 3

Nr 189/XX/VII/2016 z dnia18.11.2016 r.

 Rolnictwo i Łowiectwo

Administracja publiczna

600

Gospodarka Komunalna

Gospodarka komunalna

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
754

900

853

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4653



Załącznik Nr  4 

do  Uchwały Rady Gminy Linia 

Nr189/XX/VII/2016 

z dnia 18.11.2016 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem  3 040 727,02 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

950 
261 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 
1 830 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 949 727,02 

Rozchody ogółem:  166 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 
166 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4653



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 189/XX/VII/2016 z dnia 18.11.2016 r.

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA PLAN PO

ZMIAN Ą ( - ) ( + ) ZMIANIE

9 904 803,56

    Dochody bieżące  9 904 803,56 0,00 378 718,00 10 283 521,56

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 148,00 148,00

851 Dochody bieżące 0,00 0,00 148,00 148,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  0,00 0,00 148,00 148,00

85195 Dochody bieżące  0,00 0,00 148,00 148,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo 
gminnym) ustawami

0,00 0,00 148,00 148,00

852 POMOC SPOŁECZNA 9 445 271,00 0,00 378 570,00 9 823 841,00

852 Dochody bieżące 9 445 271,00 0,00 378 570,00 9 823 841,00

85211 sWIADCZENIE WYCHOWAWCZE  4 932 270,00 0,00 350 000,00 5 282 270,00

85211 Dochody bieżące  4 932 270,00 0,00 350 000,00 5 282 270,00

2060   4 932 270,00 0,00 350 000,00 5 282 270,00

85212 świadczenia rodzinnei alimentacyjne oraz skladki emery- talno 
rentowe z ubezp.spolecznego 

4 444 271,00 0,00 20 000,00 4 464 271,00

85212 Dochody bieżące  4 444 271,00 0,00 20 000,00 4 464 271,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo 
gminnym) ustawami

4 430 000,00 0,00 20 000,00 4 450 000,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJ ĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 

68 300,00 0,00 8 500,00 76 800,00

85213 Dochody bieżące  68 300,00 0,00 8 500,00 76 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo 
gminnym) ustawami

68 300,00 0,00 8 500,00 76 800,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNO ŚĆ  430,00 0,00 70,00 500,00

85295 Dochody bieżące  430,00 0,00 70,00 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo 
gminnym) ustawami

430,00 0,00 70,00 500,00

RAZEM: 9 904 803,56 0,00 378 718,00 10 283 521,56

BUDŻET PRZED ZMIAN Ą 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4653



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 189/XX/VII/2016 z dnia 18.11.2016 r.

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA PLAN PO

ZMIAN Ą ( - ) ( + ) ZMIANIE

9 890 102,56

    Wydatki Bieżące  9 890 102,56 0,00 378 718,00 10 268 820,56

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 148,00 148,00

851 Wydatki Bieżące 0,00 0,00 148,00 148,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  0,00 0,00 148,00 148,00

85195 Wydatki Bieżące  0,00 0,00 148,00 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 148,00 148,00

852 POMOC SPOŁECZNA 9 431 000,00 0,00 378 570,00 9 809 570,00

852 Wydatki Bieżące 9 431 000,00 0,00 378 570,00 9 809 570,00

85211 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE  4 932 270,00 0,00 350 000,00 5 282 270,00

85211 Wydatki Bieżące  4 932 270,00 0,00 350 000,00 5 282 270,00

3110 Świadczenia społeczne  4 836 270,00 0,00 343 000,00 5 179 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  24 159,55 0,00 7 000,00 31 159,55

85212 Świadczenia rodzinnei alimentacyjne oraz skladki emery- 
talno rentowe z ubezp.spolecznego 

4 430 000,00 0,00 20 000,00 4 450 000,00

85212 Wydatki Bieżące  4 430 000,00 0,00 20 000,00 4 450 000,00

3110 Świadczenia społeczne  4 038 510,00 0,00 19 400,00 4 057 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  78 707,60 0,00 236,00 78 943,60

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby 
cywilnej 

1 666,00 0,00 364,00 2 030,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJ ĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 

68 300,00 0,00 8 500,00 76 800,00

85213 Wydatki Bieżące  68 300,00 0,00 8 500,00 76 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  68 300,00 0,00 8 500,00 76 800,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNO ŚĆ  430,00 0,00 70,00 500,00

85295 Wydatki Bieżące  430,00 0,00 70,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  430,00 0,00 70,00 500,00

RAZEM: 9 890 102,56 0,00 378 718,00 10 268 820,56

BUDŻET PRZED ZMIAN Ą 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4653



Załącznik Nr  7 do  Uchwały Rady Gminy Linia 

Nr 189/XX/VII/2016 z dnia 18.11.2016 r. 

 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE NA 2016 ROK Z BUD ŻETU  

DLA SAMORZ ĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY I O ŚWIATY 

 

Dział 801  

� rozdz. 80101 - wydatki bieżące – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  w kwocie – 151.265,00 zł 

� rozdz. 80103  – wydatki bieżące – dotacja podmiotowa z budżetu dla dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty w kwocie – 4.567,00 zł. 

 

Dział 921 

�  rozdz. 92109 – dotacja podmiotowa dla Gminnego Domu Kultury w Lini                        

w kwocie – 373.000,00 zł. 

� rozdz. 92116 – dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lini                

w kwocie – 192.000,00 zł. 

 

Razem dotacje podmiotowe:  720.832,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4653



Załącznik Nr  8 do  Uchwały Rady Gminy Linia 

Nr 189/XX/VII/2016 z dnia 18.11.2016 r. 

 

 

 

 

DOTACJE CELOWE NA 2016 ROK Z BUDŻETU  

NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELAN Ą MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU 

TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADA Ń 

INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

 

 

Dział 600  

� rozdz. 60014 - wydatki majątkowe – dotacja celowa z budżetu dla Powiatu 

Wejherowskiego w kwocie – 560.426,00 zł. 

� rozdz. 60002 – wydatki majątkowe – dotacja celowa z budżetu  dla gminy Sierakowice 

 w kwocie 25.522,50 zł. 

� rozdz.60016 – wydatki majątkowe – dotacja celowa z budżetu dla gminy Łęczyce 

 w kwocie 79.485,00 zł. 

 

Razem dotacje celowa:  665.433,50 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4653



Załącznik Nr  9 do  Uchwały Rady Gminy Linia 

Nr 189/XX/VII/2016 z dnia 18.11.2016 r. 

 

 

 

 

 

DOTACJE CELOWE NA 2016 ROK Z BUDŻETU  

NA  DOFINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALI ZACJI 

POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FIN ANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 

 

Dział 754 

� rozdz. 75412 - wydatki majątkowe – dotacja celowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie – 19.060,00 zł. 

Dział 900 

� rozdz. 90095 – wydatki majątkowe - dotacja celowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 32.586,00 zł. 

� rozdz. 90002 – wydatki bieżące – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych w kwocie 56.730,00 zł. 

 

 

Razem dotacje celowa:  108.376,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4653



Załącznik Nr  10 do  Uchwały Rady Gminy Linia 

Nr 189/XX/VII/2016 z dnia 18.11.2016 r. 

 

 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2016 ROK NA ZADANIA ZWI ĄZANE        

Z PRZECIWDZIAŁANIEM ALKOHOLIZMOWI I NARKOMANII  

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PAR  TREŚĆ DOCHODY WYDATKI  

756 75618 0480 
WPŁYWY ZA WYDANIE 
POZWOLEŃ 

88.219,00  

851 85153  
PRZECIWDZIAŁANIE 
NARKOMANII  

 16.000,00 

 85154  
PRZECIWDZIAŁANIE 
ALKOHOLIZMOWI 

 72.219,00 

R A Z E M 88.219,00 88.219,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4653


		2016-12-29T11:38:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




